
EBC54524

Uživatelská příručkaAutomatický kávovarCS



2 3www.electrolux.com

OBSAH

PODĚKOVÁNÍ

PÉČE O ZÁKAZNÍKA A SERVIS

Děkujeme Vám za zakoupení přístroje Electrolux. Vybrali jste si výrobek, který má za sebou 
desítky let profesionálních zkušeností a inovace. Důmyslný a elegantní, byl navržen pro Vás. 
Můžete si být jisti tím, že až ho budete používat, docílíte pokaždé skvělých výsledků.
Buďte vítáni ve světě Electrolux.

Navštivte naše webové stránky.

Používejte vždy originální náhradní díly.
Když se obracíte na naše autorizované servisní středisko, zkontrolujte, zda máte k dispozici 
následující údaje: model, číslo výrobku PNC, sériové číslo.
Tyto informace lze nalézt na výrobním štítku.

Získáte na nich rady o použití, příručky, řešení problémů, servisní informace:
www.electrolux.com

Zaregistrujte svůj výrobek, abyste mohli obdržet lepší servisní službu:
www.registerelectrolux.com

Pro koupi příslušenství, spotřebního materiálu a originálních náhradních dílů pro 
Váš spotřebič:
www.electrolux.com/shop

Varování / Upozornění-Bezpečnostní informace

Všeobecné informace a typy

Informace o životním prostředí

Změny vyhrazeny bez předchozího upozornění.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

ÚVOD ............................................................................................................................. 3
BEZPEČNOSTNÍ INSTRUKCE ...................................................................................... 3
POPIS VÝROBKU .......................................................................................................... 5 
PŘÍPRAVNÉ KONTROLY............................................................................................... 6 
PRVNÍ POUŽITÍ SPOTŘEBIČE ..................................................................................... 7 
ZAPNUTÍ A PŘEDEHŘEV .............................................................................................. 8
PŘÍPRAVA KÁVY ZE ZRNKOVÉ KÁVY ......................................................................... 8 
ZMĚNA MNOŽSTVÍ KÁVY V ŠÁLKU ............................................................................. 9
REGULACE KÁVOMLÝNKU ........................................................................................ 10  
PŘÍPRAVA ESPRESA Z PŘEDEMLETÉ KÁVY (MÍSTO ZRNKOVÉ KÁVY) .......................10
VÝDEJ HORKÉ VODY ..................................................................................................11
ZMĚNA MNOŽSTVÍ HORKÉ VODY ..............................................................................11
PŘÍPRAVA CAPPUCCINA .............................................................................................11
ÚPRAVA MNOŽSTVÍ MLÉKA A KÁVY PRO CAPPUCCINO........................................ 12
PŘÍPRAVA RŮZNÉHO POČTU ŠÁLKŮ KÁVY S FUNKCÍ KONVICE (JUG) ............... 13
ZMĚNA PARAMETRŮ FUNKCE KONVICE (JUG) ...................................................... 14
ČIŠTĚNÍ  ...................................................................................................................... 14
ZMĚNA A NASTAVENÍ PARAMETRŮ MENU .............................................................. 17
VYPNUTÍ SPOTŘEBIČE  ............................................................................................. 21
TECHNICKÉ ÚDAJE .................................................................................................... 21
ZPRÁVY ZOBRAZOVANÉ NA DISPLEJI ..................................................................... 22
ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ ................................................................................................... 23



3ČESKY

2.1 Bezpečnostní informace
Tento spotřebič nesmí být používán osobami (včetně dětí) 
se sníženými fyzickými, smyslovými či mentálními schop-
nostmi nebo osobami bez zkušeností a znalostí přístroje. 
Výjimku lze učinit pouze v případě, že tyto osoby byly k 
užívání spotřebiče zaučeny osobou odpovědnou za jejich 
bezpečnost a jsou pod jejím dohledem. 
Děti musí být pod dohledem a musí být zaručeno, že si s 
přístrojem nehrají. 
Čištění a údržbu, kterou má provádět uživatel, nesmí prová-
dět děti, které nejsou pod dohledem.
Nikdy neponořujte spotřebič do vody.
Tento spotřebič je určen výhradně pro domácí použití. Není 
určen pro použití: v prostředí používaném jako kuchyně 
v obchodech, v kancelářích a v jiných pracovních prosto-
rách, na ekofarmách, hosty v hotelech, v motelech a v 
jiných ubytovacích zařízeních.

2.  BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

1. ÚVOD
1.1 Symboly použité v tomto návodu
Důležitá upozornění jsou označena 
následujícími symboly. 
Tyto je nutné vždy přísně dodržovat.  
Nerespektování uvedených pokynů může 
vést k úrazům elektrickým proudem, váž-
ným poraněním, popáleninám, požárům 
či poškození spotřebiče.

  NEBEZPEČÍ!
 Nedodržení pokynů může být pří-

činou úrazu elektrickým proudem 
s ohrožením života. 

  DŮLEŽITÉ!
 Nedodržení pokynů může být 

příčinou úrazu nebo poškození 
spotřebiče. 

  NEBEZPEČÍ POPÁLENÍ!
 Nedodržení pokynů může být 

příčinou popálení nebo opaření.

  Tento symbol upozorňuje na infor-
mace důležité pro uživatele. 

1.2 Písmena v závorkách
Písmena v závorkách odpovídají legen-
dě, která je uvedena v Popisu spotřebiče 
na str.3. 

1.3 Řešení problémů a opravy
V případě problémů se řiďte pokyny uve-
denými v odstavcích “Zprávy zobrazova-
né na displeji“ a “Řešení problémů“. 
Pokud by se Vám problém nepodařilo 
vyřešit, doporučujeme Vám obrátit se na 
zákaznický servis.  
Pro případné opravy je třeba kontaktovat 
výhradně zákaznický servis. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


